福州高新区安委会办公室关于

公布第一批冶金等工贸行业的小微企业

安全生产标准化达标企业名单的通知

榕高新区安办﹝2016﹞24号

南屿镇、村镇办：
根据《国务院关于进一步加强企业安全生产工作的通知》（国发〔2010〕23号）、《国务院安委会关于深入开展企业安全生产标准化建设的指导意见》（安委〔2011〕4号）、《国家安全监管总局关于印发冶金等工贸行业小微企业安全生产标准化评定标准的通知》（安监总管四〔2014〕17号）、《福州市人民政府安全生产委员会办公室关于全市小微企业安全生产标准化创建提升工作的意见》（榕安办〔2015〕52号）等有关规定，对高新区南屿江口印刷厂等75家小微企业进行现场考评并形成评审报告，认为符合冶金等工贸行业的小微企业安全生产标准化达标企业标准。经研究，现予以核准公布。

                     福州高新区安全生产委员会办公室

                               2016年4月5日

附件

福州高新区第一批冶金等工贸行业小微企业

安全生产标准化达标企业名单

	序 号
	企业名称

	1
	闽侯县南屿江口印刷厂

	2
	闽侯县三友纺织厂

	3
	闽侯县南屿江口线毯厂

	4
	闽侯县南屿三丰纺织厂

	5
	福建蓝帆食品包装有限公司

	6
	福州金津食品有限公司

	7
	福州兴远成木业有限公司

	8
	福州仁宇文具有限公司

	9
	闽侯县睦达泡沫制品加工厂

	10
	闽侯县协东电子厂

	11
	闽侯县南港纺织厂

	12
	闽侯县南屿江口毛巾厂

	13
	闽侯县南港榕华织布厂

	14
	福州祥瑞纺织品有限公司

	15
	闽侯县江口利达织布厂

	16
	闽侯县江口成銮绒布厂

	17
	闽侯县南屿江口染整厂

	18
	福州晨丰纺织有限公司

	19
	闽侯县江口榕辉纺织厂

	20
	闽侯县江口永丰织布厂

	21
	闽侯县宏兴纺织厂

	22
	闽侯县南屿群鑫纺织厂

	23
	福建省闽侯县利来洗洁用品有限公司

	24
	闽侯县南屿江口新丰织布厂

	25
	福州天翔纸品有限公司

	26
	福建省闽侯县鸿福日用品有限公司

	27
	福州以达鞋业有限公司

	28
	闽侯县天兴食品有限公司

	29
	闽侯县豪美家俬有限公司

	30
	闽侯县新奇美玻璃有限公司

	31
	福建杰诚轻工制品有限公司

	32
	福州好来升木业有限公司

	33
	闽侯县佳华工艺品有限公司

	34
	闽侯县天华工艺品有限公司

	35
	福州华夏龙德工艺品有限公司

	36
	福州腾旭电线电缆有限公司

	37
	福州角木梳艺工艺品有限公司

	38
	福建超日电线电缆有限公司

	39
	福州华海汽车配件有限公司

	40
	闽侯县江口锦织九厂

	41
	闽侯县江口棉纺织五厂

	42
	闽侯县江口榕江纺织厂

	43
	闽侯县江口创艺纺织厂

	44
	闽侯县江口元旺纺织厂

	45
	福州福瑞贸易有限公司

	46
	闽侯恒诚制衣厂

	47
	闽侯县舒豪家具有限公司

	48
	福州美云食品有限公司

	49
	福州唐荣文具有限公司

	50
	福建业泰联合家居用品有限公司

	51
	闽侯县宏瑞木业有限公司

	52
	福州西海木业有限公司

	53
	福建省闽侯县福泉搪瓷有限公司

	54
	福州业成服饰有限公司

	55
	闽侯县鑫顺塑胶制品厂

	56
	福建宏晟照明电器有限公司

	57
	闽侯县精工家居用品有限公司

	58
	福建方盛木业有限公司

	59
	福州阳明木业有限公司

	60
	宇欢（闽侯）食品有限公司

	61
	福州诚立优品织带有限公司

	62
	闽侯县南屿江口织带厂

	63
	闽侯县南屿隆丹织造厂

	64
	闽侯县南屿兴利纺织厂

	65
	闽侯县江口闽飞织布厂

	66
	闽侯县南屿冠贸精密五金厂

	67
	闽侯县汉彬纺织厂

	68
	闽侯县茂田新型建材有限公司

	69
	福州市天康矿泉水厂

	70
	闽侯县江口鞋布厂

	71
	福建亿民再生物资回收有限公司

	72
	福州盛隆食品有限公司

	73
	闽侯县天行食品有限公司

	74
	闽侯县美时木业有限公司

	75
	福建金柜家居股份有限公司